小田原市久野霊園墓碑新設等許可申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 小田原市長     様

申請者 住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

                          氏 名 小田原 太郎

電 話 ＊＊＊＊―＊＊―＊＊＊＊

 次のとおり申請します。

使 用 場 所       〇〇 区  〇〇 側  〇〇 番

使 用 許 可 年 月 日 〇〇年 〇〇月〇〇日 使 用 面 積
平方メートル

４または６

 種 別 高さ（深さ） 材 質 備 考

 墓 碑
センチメートル

工 事 概 要

盛 土

囲 い

 納 骨 室

工 事 予 定 期 間      月   日から 月   日 まで

基 礎 工 事 立 会 希 望 日      月   日 時   分

工事施行者

住 所

氏 名   電 話

添 付 書 類 工事図面（平面図・断面）

使用者の住所・氏名・電話番号を記入

してください。

その他の欄の記入は業者が代行

することができます。